
15,  
- • annza=za 

www.corvivienda.gov.co  
, 	NIT:800.165.392-2 

Privnero fa 

Qente Casó Pa 
Mi Gente 

RESOLUCION No. 1 0 8 -2 1 7 
21 MAR 2917 

"Por medio de la cual se oficializa el primer listado e beneficiarios de los subsidios dé vivienda de 
interés social SDV del orden distrital grupos 'número uno y dos, asignados en la primera Oferta 

Institucional denominada 
"CASA PA' MI GENTE 

El Gerente del Fondo de Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana Distrital 
"CORVIVIENDA" 

En uso de las facultades legales y en especial de las conferidas mediante Acuerdo No. 37 del 19 
de Junio de 1991, Reglamentado mediante el Decreto 822 del 15 de Noviembre de 1991 y, a su 
vez por el Decreto 717 de 1992, el Acuerdo 004 del 26 de agosto del 2003, y el Acuerdo 03 de 

2015 y 

CONSIDERANDO 

Que mediante Resolución No. 124 del 2 de Junio de 2016, se convocó Feria Institucional de Vivienda de 
Interés Social, para presentar ofertas institucionales y se fijaron las feches de Apertura al periodo 'de 
inscripciones para consolidar los listados de potenciales postulantes al Subsidio Distrital de Vivíenda, se 
estableció el proceso que se debe surtir en cada etapa, para finalmente llegar a la asignación del subsidio 
Distrital de Vivienda de Interés Social en un sorteo público conforme al cronograma previsto para el efecto...._ 

(Que dentro de esta Oferta Institucional se priorizo la atención a los grupos poblacionales correspondientes a 
Familias Víctimas del Conflicto Armado, Familia en Condición de Pobreza Extrema, Familias con miembros 

' en condición de Discapacidad y Familias Ahorradoras que hagan'parte de la demanda libre. 

Que mediante la Resolución Nro. '150 de junio 30 de 2016, se establecieron los requisitos y reglas de 
postulación, calificación y asignación/del Subsidio Distrital de Vivienda de Interés Social, asi como también el 
cronograma para las etapas de po‘tulación, calificación, la cual fue modificado por el Articulo Segundo de la 
Resolución Nro. 160 de 2016. 1  

Teniendo en cuenta que el número de participantes superaba el número de subsidios de vivienda a 
otorgarse, se fijó la realización de un sorteo público para determinar los potenciales beneficiarios, del listado 
total de elegibles. 

Que para materializar lo anterior, CORV,IVIENDA suscribió con la LOTERIA DE CUNDINAMARCA convenio 
cuyo objeto fue aunar esfuerzos financieros, técnicos, administrativos y operativos a fin de desarrollar el 
primer sorteo público de la primera oferta institucional de vivienda "Casa Pa".-Mi Gente", el cual se desar 
los días 7 y 8 de Octubre de 2016 a través del sistema de balotas aleatorias electrónicas. 

Que con Resolución No. 296 del 10 de octubre del 2016 se fija el listado de hwares beneficiarios 
seleccionados por el primer sorteo, para la oferta Institucional denominada "Casa Pa' Mi Gente". 

Que estas personas, ganadoras del primer sorteo, se han acercado a les instalaciones de CORVIVIENDA y 
han acreditado los requisitos legales necesarios para que se les asignen los subsidios distritales de vivienda 
SDV que fueron ofertados; aportando toda la documentación necesaria para ello, la cual se recopila en sus 

respectivos expedientes. 

Que se hace necesario consolidar la lista de beneficiarios del subsidio de Vivienda de Interés Social del 
Programa Casa Pa"Mi Gente, una vez agotadas todas y cada una de las etapas predispuestas para tal fin; 
con el propósito de proceder a la asignación del mismo; proceso a través del cual Corvivienda hace entrega 
material de la solución habitacional al beneficiario del Subsidio Distrital de Vivienda de Interés Social, en el 
proyecto en el que aplico, conforme a la oferta institucional que se viene desarrollando en la actualidad. 

Que de acuerdo a la Resolución 150 de junio 30 de 2016, en el proceso de asignación "Corvivienda", 
suscribirá y entreaará al hoaar beneficiario, el documento que acredite la asignación del Subsidio Familiar de 



010; 
Primero fa 

Casa Pa 	 Gante 
Mi Gente 

8 - 2 0 1 7 
miembros del hogar beneficiado y la dirección registrada por estos en el formulario de postulación; sus 
cédulas de ciudadanía; el monto del subsidio asignado, la modalidad de solución de vivienda a la cual aplica 
el subsidio y el período de vigencia del subsidio. 

De no poderse notificar personalmente, dicho comunicado será remitido a la dirección electrónica de correo 
registrada por el postulante en el respectivo formulario de postulación; para el efecto el postulante por el solo 
hecho de inscribirse para esta oferta institucional acepta que se le pueda notificar vía electrónica de todos 
los actos administrativos, pqr y demás comunicados que se libren en virtud de este proceso. 

Que en términos generales las personas que han acreditado, hasta el momento los requisitos para que 
pueda otorgársele válidamente el Subsidio distrital de vivienda SDV al que aspiran corresponden a los 
siguientes grupos: 

Corvivienda 
www.corvi vi enda.gov.co  

NIT:800.165.393-2 

Grupo Dirigido a 
Acreditaron 
Requisitos 

Pobreza 
Extrema 114 

P 
Víctimas y 

G1 desplazados 58 
V 

Discapacitados 14 
D 

Total: 186 

Grupo Dirigido a 
Acreditaron 
Requisitos 

G2 

Demanda Libre 
(T) 

125 

Trabajadores 
Distritales 

(5) 

3 

Periodistas 
(I)(1) 

6 

Total: 134 

Que la Oficina Asesora de Planeación de esta entidad ha establecido los listados y nombres e identificación 
de cada una de las personas que hacen parte de estos grupos y han acreditado la totalidad de los requisitos 
para acceder a su subsidio distrital de vivienda SDV. 

Que de conformidad con las anteriores consideraciones, el suscrito Gerente y Representante Legal del 
Fondo de Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana Distrital CORVIVIENDA 

RESUELVE 

Artículo Primero. 	 Declarar que el listado de personas que se enumera a continuación y 
ganadores del primer sorteo realizado por parte de la Lotería de Cundinamarca en octubre de 2016, han 
superado satisfactoriamente cada una de las etapas previstas en esta convocatoria y que acreditaron los 
requisitos legales necesarios exigidos en esta oferta institucional para asignárseles Subsidio Distrital de 
Vivienda SDV. 

Artículo Segundo. 	 Asignarle al listado de personas que a continuación se detalla, el Subsidio 
Distrital de Vivienda SDV para el cual participaron, en la Primera oferta institucional Casa Pa" Mi Gente, y 
conforme a los términos y pormenores establecidas en la misma: 

GRUPO NUMERO UNO - PRIMER SORTEO 
SUBSIDIO COMPLETO (VIVIENDA GRATIS) 

NOTIFICADOS CON DOCUMENTACION Y EXPEDIENTE 
POBREZA EXTREMA - VICTIMAS Y DESPLAZADOS - DISCAPACITADOS 

No NOMBRE CEDULA SUBGRUPO 

1 ALVARO FELIX MARTINEZ CUELLO 1052075275 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

2 AMIRA DEL SOCORRO MONTES VARGAS 22896885 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

3 ANA AVELINA MELENDEZ JIMENEZ 45483322 ViCTIMAS Y DESPLAZADOS 

4 ANA LUCIA PUERTA ARRIETA 23135740 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

5  ANA YADITH HERNANDEZ VIDAL 30671231 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

6 ARISTIDES LARA GARCÍA 9203610 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

7 GANDIDA MEZA DE PEREZ 22975298 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

8 CARLOS ALBERTO AGOSTA TOVAR 9180462 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 

9 CARMEN ELENA ARRIETA FERNANDEZ 1052076492 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
t iirTIAA A e V nocoi ennng. 

in C.FSAR .1111 1C1 NAVARR 



a Corvivienda 
ervivienda.gov.co  

NIT:800.165.392-2 

fir 

Casa Pa 
Mí Gente 
nR _9n 

Primnero 

Gente 

13 1 
DEYSI ESTER BUELVAS ARIAS 

./ 	•-• 	!., 	u 
45762945 

I 	, 
VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

14 DIANA LUZ FERIA BORJA 30824333 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
15 DILSON JEREZ IBANEZ 9267133 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
16 DINORA PATRICIA LARIOS RODRIGUEZ 45580732 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
17 EBANIS JUDITH BOLANO ACEVEDO 1052089926 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
18 ELMER ANTONIO PARDO LLAMAS 73546060 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
19 ERICVEYS BANDERA TABORDA 57271000 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
20 ESILDA ORTEGA DIAZ 45740688 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

21 
ESTE VINSON ENRIQUE MAZA 
URRUCHURTO 11434023 83 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 

22 FELIPE MESA CORTES 9159259 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
23 GUSTAVO ESPINOSA GONZALEZ 9153276 VÍCTIMAS Y DESPI A7ADOS 
24 IVAN DARIO DURAN MALDONADO 1098652156 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
25 ¡VAN ENRIQUE OROZCO MURILLO 4030607 VICTIMAS Y DESPI A7ADOS 
26 JAIRO JESUS CASTILLO MENDEZ 1100307193 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 

27 
JAKELIN DEL CARMEN MARTINEZ 
NAVARRO 45645550 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 

28 JOHANA MARÍA AGOSTA ZABALA 1050035730 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
29 JOHN JAIRO SEVERICHE CORTES 7920032 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
30 LORENA MARIA RIPOLL PETRO 1002430412 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
31 LUIS FERNANDO MATUTE AGUILAR 1143395147 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
32 LUZ DARY REYES MORALES 1051825320 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
33 LUZ ELINA ANAYA DAVILA 1052066294 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
34 MAIRA ALEJANDRA CAMPO CAVADÍA 1103112713 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
35 MANUEL VICENTE PINEDO RAMOS 9065860 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
36 MARIA DEL PILAR GUARIN VILLEGAS 33357196 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
37 MARIA INES CARABALLO GOMEZ 22800884 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
38 MARICELA DIAZ CORTES 32882586 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
39 MARTA BATISTA VELASCO 33262595 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
40 MARTHA ISABEL BELLO OSUNA 51617878 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
41 MARYELIS GUARIN PEREIRA 1044931459 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
42 MIGUEL RAMON ESTRADA ARRIETA 9177556 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
43 NUVIA CARABALLO GONZALEZ 34882869 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
44 ORLANDO NAVAS DE AVILA 1047423743 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
45 OSMANY GARCIA MORALES 45519019 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
46 PATRICIA ATEHORTUA TAMAYO 43673858 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
47 PETRONA GONZALES DE MARTINEZ 33133309 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
48 RAFAEL ENRIQUE MENDEZ ORTIZ 1709422 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
49 SAUL TORRES MEJÍA 73197115 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
50 SINDY PAOLA PEREZ OSORIO 1049933565 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
51 STEVEN WILLIAMS CASTRO MORALES 1143332270 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
52 VICTOR MANUEL FLOREZ PIÑA 3804389 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
53 VIVIANA ANDREA ORTIZ RIOS 1043966484 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
54 YANY BENITES FLOREZ 45694572 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
55 YOLANDA ESTHER TAPIA MERCADO 33337725 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
56 YOLFA ESTER RODRIGUEZ FLORIAN 50941226 VICTIMAS Y DESPLAZADOS 
57 ZOILA BELEN AGOSTA VILLEGAS 45496141 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
58 ZOILA RINA RIVERO BLANCO 45591141 VÍCTIMAS Y DESPLAZADOS 
59 JULIO ALBERTO ARNEDO HUETO 9036530 POBREZA EXTREMA 
60 ADRIANA PAYARES BARRIOS 1047490247 POBREZA EXTREMA 
61 AGUSTIN GOMEZ HERNANDEZ 9288054 POBREZA EXTREMA 
62 AIDA MARIELA TAFUR LASCANO 45687671 POBREZA EXTREMA 
63 ALCIRA ORTIZ BELLIDO 45586215 POBREZA EXTREMA 
64 ALEIDYS MARRUGO RIOS 45544591 POBREZA EXTREMA 
65 ANA ELCY MARTINEZ RUIZ 1003064439 POBREZA EXTREMA 
66 ANALIDA BLANCO MARTINEZ 1047402115 POBREZA EXTREMA 
67 ANGELICA WILLIAM MARTINEZ 1047433833 POBREZA EXTREMA 
68 AUDRIS TORDECILLA BELLO 30933147 POBREZA EXTREMA 
69 BEATRIZ CHICO BARROSO 45511265 POBREZA EXTREMA 
70 BERTHA LUCIA SUAREZ RODRIGUEZ 23206194 POBREZA EXTREMA 
71 BRAYAN CORCHO MONTERROSA 1047462244 POBREZA EXTREMA 
72 CANDIDA ROSA MENDEZ DIAZ 45686527 POBREZA EXTREMA 
73 CARLOS ARTURO ROMERO MIRANDA 1193320059 POBREZA EXTREMA 
74 CARLOS GUERRERO GARCÍA 1002475713 POBREZA EXTREMA 
75 CARMELA LEON RODRIGUEZ 1043304121 POBREZA EXTREMA 
76 CATALINA MARÍA PAYARES RODRÍGUEZ 45527048 POBREZA EXTREMA 



Casa Pa 
Mi Gente 

1 0 8 - 2 0 1 7 

Primero (a 

Gante jeL qpiyiyi9nda 
nmn= 

www.COrViviende.gov.00 
NIT800.165.392-2 

79 CRISTINA ISABEL GONZALEZ CAMPOS 33336908 POBREZA EXTREMA 

80 
DALILA ESTHER MERCADO 
BLANQUICETT 45533907 POBREZA EXTREMA 

81 DAYANA DIAZ OROZCO 1143404141 POBREZA EXTREMA 
82 DERLIS PAOLA DIAZ GUERRERO 45557431 POBREZA EXTREMA 
83 DEYIS IRIARTE IRIARTE 45541033 POBREZA EXTREMA 
84 DIXON PENA SARMIENTO 1101879946 POBREZA EXTREMA 
85 EDITH ESTHER GARCIA MERCADO 23242961 POBREZA EXTREMA 
86 EDWARD COGOLLOS LEONES 1128054499 POBREZA EXTREMA 
87 ELI JOHANA PEREZ ANGULO 23114659 POBREZA EXTREMA 
88 ELVIA ROSA VARGAS FABRA 1070807300 POBREZA EXTREMA 
89 EMA ROSA CHICO NAVARRO 33335849 POBREZA EXTREMA 
90 ENITH MEZA MEDRAN° 45527176 POBREZA EXTREMA 
91 ENOC MIGUEL VILLADIEGO 7379278 POBREZA EXTREMA 
92 EVERLIDES BARRIOS PATERNINA 45437830 POBREZA EXTREMA 

93 
EVERLIDES DEL CARMEN CORREA 
ANAYA 45472158 POBREZA EXTREMA 

94 GABRIEL ANDRES ARRIETA CASTILLO 1143390497 POBREZA EXTREMA 
95 GEIRON ALFREDO NUNEZ GONZALEZ 1143328292 POBREZA EXTREMA 
96 GEMIMA GONZALEZ MUNOZ 1047387141 POBREZA EXTREMA 
97 HANS ESCUDERO FONTALVO 1002496169 POBREZA EXTREMA 
98 HEIDY CRISTOPHER ZUNIGA 45552444 POBREZA EXTREMA 
99 HERLY PEREZ GONZALEZ 1101441002 POBREZA EXTREMA 

100 HUMBERTO AVILA BATISTA 9082899 POBREZA EXTREMA 
101 INGRIS PATRICIA JIMÉNEZ RODRiGUEZ 1143328965 POBREZA EXTREMA 
102 ISAURA MARIA PEDROZA DE LA CRUZ 45548190 POBREZA EXTREMA 
103 ISIDRO LOPEZ PEREZ 73140676 POBREZA EXTREMA 
104 ISMAEL EMILIO ESCORCIA DIAZ 73009295 POBREZA EXTREMA 
105 ISMELDA NIETO CALVO 23075485 POBREZA EXTREMA 
106 JADELENIZ MARTINEZ PUERTA 1047413445 POBREZA EXTREMA 
107 JESUS DAVID JIMENEZ VILLERO 73008510 POBREZA EXTREMA 
108 JORGE JACKSSON PAUTT MENDEZ 72294291 POBREZA EXTREMA 
109 JORGE LUIS ROJAS GONZALEZ 73243552 POBREZA EXTREMA 
110 JOSE LUIS LARA ARNEDO 8870705 POBREZA EXTREMA 
111 JOSE MARIO PARRA ORTIZ 1047417740 POBREZA EXTREMA 
112 JUDITH BANDA ALVAREZ 45456325 POBREZA EXTREMA 
113 JULIAN PAUTT SARABIA 73113534 POBREZA EXTREMA 
114 JULIO PACHECO MORENO 9151578 POBREZA EXTREMA 
115 KAREN MARGARITA ROMERO MAZA 1044911042 POBREZA EXTREMA 

116 
KAREN MARGARITA MARRIAGA 
MERCADO 45360254 POBREZA EXTREMA 

117 KARINA CASTRO VASQUEZ 1047448094 POBREZA EXTREMA 
118 KEIDIS VALLEJO NEGRETE 1047415661 POBREZA EXTREMA 
119 KELLY JOHANA HERRERA CONSUEGRA 1047461064 POBREZA EXTREMA 
120 KELLYS TATIANA CASTILLA PAJARO 45706599 POBREZA EXTREMA 
121 KIARA CANTILLO BALDONANDO 1002188426 POBREZA EXTREMA 
122 LERCY CECILIA ANAYA CARO 45511441 POBREZA EXTREMA 
123 LIDUVINA SUAREZ DE AVILA 45545105 POBREZA EXTREMA 
124 LILIANA MARIA CIRO CARDONA 45553382 POBREZA EXTREMA 
125 LILIANA OROZCO ACENDRA 33262655 POBREZA EXTREMA 
126 LILIANA PATRICA ARGUMEDO COA 1047400620 POBREZA EXTREMA 
127 LIRIS PIEDAD OROZCO SALAS 22808466 POBREZA EXTREMA 
128 LISBETH JOHANNA BELLIO HERNANDEZ 1001903827 POBREZA EXTREMA 
129 LISBETH MARIA ARELLANO LÓPEZ 1001903827 POBREZA EXTREMA 
130 LUCY HIDALGO RAMIREZ 30839069 POBREZA EXTREMA 
131 LUIS GUILLERMO PEREZ TEHERÁN 1051443713 POBREZA EXTREMA 
132 MAIRA ALEJANDRA GOMEZ BARRIOS 1047393951 POBREZA EXTREMA 
133 MARIA DE JESUS DIAZ TORRES 1051889274 POBREZA EXTREMA 
134 MARIA DEL CARMEN PEREZ BOIGA 1002241841 POBREZA EXTREMA 
135 MARICELA VANEGAS CORREA 45549055 POBREZA EXTREMA 
136 MARILYN IREGUI CORPAS 45753140 POBREZA EXTREMA 
137 MARLADI ZURIQUE TORRES 32906108 POBREZA EXTREMA 
138 MARLEIDIS ISABEL JULIO PEREIRA 33334576 POBREZA EXTREMA 
139 MERCEDES GUZMAN JIMÉNEZ 1047372359 POBREZA EXTREMA 
140 MIGUEL ENRIQUE CORTINA FORTICHE 1048933881 POBREZA EXTREMA 
141 MILENA PIÑEREZ MEDINA 1047381798 POBREZA EXTREMA 
149 Annierc nc ecci ic n•cen tnr..ae 



Casa Pa 
Mi Gente 

1 0 8 -2 o 1 7 

uoW:S":10" 
Primero la 

Gente 
Corvivienda 

www.corvivienda.00v.00 
NIT200.165.392-2 

144 NEFER DEL CARMEN CANO AREVALO 45461171 POBREZA EXTREMA 
145 NEVIS DEL CARMEN ARIAS MENCO 45741471 POBREZA EXTREMA 
146 NIDIAN EDITH SIERRA PEREZ 45582339 POBREZA EXTREMA 
147 NORA LUZ ZABALA MARTINEZ 1193535735 POBREZA EXTREMA 
148 ORQUIDIA DEL CARMEN BADEL JARABA 64739750 POBREZA EXTREMA 
149 OSCAR GUZMAN MERCADO 73156579 POBREZA EXTREMA 

150 
OSIRIS DEL CARMEN MARTINEZ DE 
HOYOS 33226542 POBREZA EXTREMA 

151 PEDRO ANTONIO MARTINEZ DIAZ 92555405 POBREZA EXTREMA 
152 PEDRO EMIRO DONADO MEJÍA 11110013 POBREZA EXTREMA 
153 PEDRO NEL GOMEZ CIENFUEGOS 1001804623 POBREZA EXTREMA 
154 PEDRO RAFAEL PALACIOS PEREZ 73317127 POBREZA EXTREMA 
155 RAUL ANTONIO RAMOS MORALES 1143363443 POBREZA EXTREMA 
156 RICARDO RAFAEL MARTINEZ JIMENEZ 1048439554 POBREZA EXTREMA 
157 ROSIRIS CABALLERO ANDRADE 45752984 POBREZA EXTREMA 
158 TANIA PATRICIA BERMUDES MORILLO 33332561 POBREZA EXTREMA 
159 THAYS PEREZ OSPINO 3145857302 POBREZA EXTREMA 
160 VANESA ALVAREZ WILCHEZ 1007188955 POBREZA EXTREMA 
161 VICTOR AGUSTÍN JIMENEZ TRECOS 1047394441 POBREZA EXTREMA 
162 VICTORIA ARIZA JARAMILLO 33142244 POBREZA EXTREMA 
163 WENDY PAOLA JULIO RONCO 1151449111 POBREZA EXTREMA 
164 WILMER HENRIQUE TORRES LORA 9297624 POBREZA EXTREMA 
165 YANELCY SANCHEZ CHAVERRA 45562079 POBREZA EXTREMA 
166 YANET PATRICIA BERTEL BADILLO 45493584 POBREZA EXTREMA 
167 YANISA MARIA CABARCAS MARTINEZ 45550693 POBREZA EXTREMA 
168 YILBER DANIEL ARNEDO ROBLEDO 1235038085 POBREZA EXTREMA 
169 YISETH CAROLINA SEGURA URUETA 1047427560 POBREZA EXTREMA 
170 YOBEIDIS PALMA NOGUERA 1002424030 POBREZA EXTREMA 
171 YURENIS CASTRO VALDES 1143381178 POBREZA EXTREMA 
172 YURLEIS PATRICIA AYOS HERNANDEZ 1047419564 POBREZA EXTREMA 

173 AMALFY ISABEL MARTINEZ FLOREZ 45513270 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

174 EDWIN HERRERA MONTALVAN 9100927 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

175 JENIFER PAOLA MARTINEZ CABEZA 1047447757 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

176 
JOSE CARLOS HIDALGO BURGOS 8850757 

PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

177 JOSE ELIAS AMAYA TORRES 3883900 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

178 JULIETH PAOLA PADILLA SOTO 1047381469 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

179 LERSI MARÍA ELGUEDO CASTILLA 23073409 
PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

180 LIBARDO ANTONIO VERGARA MARTINEZ 8200756 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

181 
LINA MARIA ALCAZAR ROMERO 45559490 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

182 
LINO MIGUEL GONZALEZ HURTADO 1050962080 

PERSONAS EN CONDICIÓN DE 
DISCAPACIDAD 

183 LLIMIS LUNA CARABALLO 73150721 
PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

184 
MARIA CAMILA PRIMERA SUAREZ 1047503120 PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

185 MARIA JOSE TAMARA VILLALBA 1050038219 
PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

186 MARINA ESTHER MEJÍA GALINDO 1043659315 
PERSONAS EN CONDICIÓN DE 

DISCAPACIDAD 

GRUPO NUMERO 
SUBSIDIO COMPLEMENTARIO (VIP Y VIPA) VIVIENDA 

PRIORITARIO 

DOS - PRIMER SORTEO 
PRIORITARIO Y VIVIENDA DE INTERES DE INTERES 

PARA AHORRADORES 

NOTIFICADOS CON DOCUMENTACION Y EXPEDIENTE 

CLASE TRABAJADORA - FUNCIONARIOS Y TRABAJADORES DEL SECTOR PUBLICO DEL DISTRITO - 
TRABAJADORES EN MEDIOS DE COMUNICACION, NY PRENSA 

No NOMBRE Y APELLIDO DEL GANADOR IDENTIFICACION SUBGRUPO 
1 FABIOLA HERAZO VERGARA 50959590 

l 	
CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 



Casa Pa 
Mi Gente 

Prionero 
ente 

PS 
P.PrYiYI!Ild9 am, 

www.corvivionde.gev.00 
NIT:800.165.391-2 

4 IRENE MARIA JULIO ROMERO I V Y 
- 23191173 

i 

CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
5 SANDRA JHOANA MATOZA TORRES 1047407668 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
6 NURYS RODRIGUEZ JIMENEZ 30763654 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
7 WILBER DE JESUS SALGADO OLEA 73573343 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
8 NINI JOHANA ELJACH SIERRA 45524826 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
9 OSCAR ADOLFO MUNOZ GALE 1047449283 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 

10 OTILIA ANGELICA MONTERROSA 
HIN ESTROZA 

45444583 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 

11 EVERLIDES VILLADIEGO POLO 45543808 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
12 JORGE ELIECER MARRUGO LOPEZ 1047426019 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
13 FREDY USTA FLOREZ 77005043 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
14 WHALIER HERRON AYAZO 73151222 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
15 MAURA ANDREA CARRILLO OZUNA 1143389811 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
16 LEONARDO FABIO NOVOA 1047438401 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
17 JAIRO LUIS ORTEGA OROZCO 7917479 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
18 NIDIAN PAOLA BARROS CALLEJAS 1047485845 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
19 ALEXANDER GIRALDO ECHEVERRI 9292820 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
20 JUAN CARLOS SIMANCA QUINTANA 3802392 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
21 YISET JULIO GONZALEZ 1127581097 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
22 JORGE LUIS RUIZ ARIZA 9285120 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
23 ONALDA ROSA VILLALBA PADILLA 1143349753 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
24 ADRIANA MARCELA VERGARA ABDALA 1143330075 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
25 MARIA DEL CARMEN ARIZA GALINDO 45553442 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
26 JORGE ESQUIVIA PUERTA 1047375830 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
27 MARIA DEL PILAR PEREZ PERDOMO 45501093 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
28 JESUS CAUSIL GARCIA 1143375167 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
29 PEDRO MANUEL ARELLANO HERAZO 9203901 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
30 ANA CRISTINA ALVAFtADO DIAZ 45550456 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
31 NEISSER JOSE CERA BATISTA 1050963278 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
32 SHIRLEY PATRICIA CARVAJAL LOPEZ • 1143338424 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
33 ALEJANDRO VASQUES JULIO 9201616 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
34 CARLOS HERNANDEZ RUIZ 7379660 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
35 LUZ DARY PAEZ MENDOZA 1047367145 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
36 MARIA DIAZ RHENALS 45500385 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
37 NERLIS MARIA VALERIO MENESES 45764106 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
38 DAVID REVOLLO ZAMBRANO 1143356056 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
39 NATALY PATERNINA HOYOS 26201891 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
40 EMMA CECILIA GONZALEZ GOMEZ 45517284 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
41 YAIFIA LIS NUÑEZ GUERRERO 1047452071 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
42 EFRAIN PALACIO ZUNIGA 73086840 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
43 ALCIRA RODRIGUEZ TABORDA 45441107 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
44 MARLIS MARGARITA MARIMON CHICO 1047397396 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
45 KELLY JHOANA BUELVAS QUINONES 1143397916 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
46 XIOMARA JUDITH SARMIENTO CASSIANI 30897272 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
47 YESSICA PATRICIA RIOS BEDOYA 1047366252 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
48 MARELBI HERNANDEZ GUTIERREZ 32706826 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
49 DERLYN PAJARO CABARCAS 30777174 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
50 DANIELA CENITH PAREDES GARCIA 1143380648 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
51 EDWIN CARMONA MENDIVIL 73102238 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
52 LUZ MARY RESTREPO 66715373 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
53 WILLIAN CONTRERAS BELENO 73157444 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
54 YAQUELIN YANEZ LUCAS 1065372448 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
55 KEILIS TATIANA ARNEDO 

BALDEVLANQUEZ 
1050959799 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 

56 ZURIZAY RESTREPO PENA 1007255425 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
57 FRANCISCO FIDEL PAEZ BURGOS 11152417 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
58 MARY LUZ VIDAL MACEA 1047370248 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
59 MARLENE DE JESUS ORTIZ AGUILAR 52798187 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
60 YUNIS MILENA FERNANDEZ DIAZ 45558740 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
61 YEFRY HERRERA ARAGON 85430495 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
62 CARLOS YAIR FERNANDEZ BERMEJO 1128051198 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
63 CARMEN CASTRO CAMPO 45483227 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
64 JORGE LUIS TORRES CHICO 1143358784 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
65 LORENA LUZ ACOSTA VILLA 1047390136 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
66 CARMEN JIMENEZ JIMENEZ 33207489 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
67 SUSANA MARIA PEREZ HERRERA 1010025003 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
68 AUDITH GONZALEZ VELASQUEZ 40878292 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
69 JORGE LUIS MARTINEZ CERRO 9104429 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
70 NILDA ROSA JULIO CORREA 45557518 CLASE TRARA.IAMRA npr ipn nns 



a Corvivienda 
I  www.carvivienda.gov.00 

NIT:000.165.392-2 

Casa Pa 
Mí Gente 

1 0 8 	2 0 
73 BETZAIDA MARIA OROZCO LANS 26153459 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
74 CATALINA HURTADO ARELLANO 52400730 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
75 POLICARPA AYOLA BARRETO 23238233 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
76 GERMAN ESCALANTE RIVERA 9148 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS - 
77 TAYLOR LEON AREVALO 73211518 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
78 RUTH MARIA IRIARTE ACEVEDO 45551767 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
79 ALVARO RAFAEL SIMANCA 73090217 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
80 XIOMARIS RODRIGUEZ SABALZA . 45361181 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
81 ROXANA PUELLO GUERRERO 45564536 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
82 YESSID SIERRA BARRIOS 1047431566 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
83 DIANA CONTRERAS BURGOS 1002193054 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
84 SANDRA DE JESUS TORRES CASTRO 45515444 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
85 YUSMERY NAVARRO AHUMADA 1143324298 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
86 JORGE MARIO TAPIA MERCADO 73191573 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
87 ANALFFI REYES MERCADO 33272166 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
88 GUSTAVO ENRIQUE CEDENO RAMOS 9296520 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
89 MARIA CRISTINA VELEZ ARCE 29817274 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
90 MARTA LUCIA SANCHEZ MONTERROSA 45473613 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
91 LISBETH PAOLA CERVANTEZ GOMEZ 33255005 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
92 GERMAN ENRIQUE ALEAN HOYOS 11063888 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
93 NILETH MARIA GARCIA MONTES 33253993 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
94 ELDA PATRICIA CANCINO PARDO 45544441 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
95 MARIO ENRIQUE CARDENAS BABILONEA 9236830 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
96 INGRID JOHANNA CASTILLO SIERRA 45563811 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
97 NELSON DAVID TORRES RIOS 1143382663 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
98 VICTOR MANUEL ESTRADA AREVALO 1047462834 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
99 CATERINE CASSIANI SALAS 23002504 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 

100 LUZ MARINA NAVARRO TOVAR 33226913 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
101 LESLY FABIOLA MARTINEZ SILVA 26876438 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
102 AMAURY SAN MARTIN TORRES 73153976 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
103 LUZ MARY TORRES LOPEZ 45517771 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
104 LOAIDA BRAVO GODOY 45526677 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
105 LONI TAPIAS MARTINEZ 1143342370 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
106 MARIA LUISA LOPEZ GONZALEZ 32880031 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
107 LOURDES PEREZ JUNCO 33248186 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
108 LADIS LAURA MARTINEZ ARNEDO 45542584 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
109 ISABEL CRISTINA TAPIAS RINCON 1047381337 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
110 KELLY JOHANA HERNANDEZ PUELLO 32908952 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
111 ANA RUTH SOSSA MARTINEZ 45488534 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
112 DINA LUZ ROMERO BARRIOS 1051821029 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
113 ROSALBA AGUDELO HERNANDEZ 45694790 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
114 NILSON LUIS GOMEZ PEDROZA 72185296 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
115 DARLY PATRICIA PATERNOSTRO 

BLANCO 
32883726 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 

116 IBIS MATOREL ROMERO 45765750 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
117 GLENIS DEI CARMEN CANTILLO BELLO 45690281 CIASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
118 GREY JUDITH MAZA OCHOA 45546349 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
119 FRANK JAVIER VILLAFANE TERRAZA 7919696 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
120 PAOLA HERRERA HERRERA 55222060 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
121 JAIR CARDOZA TORRES 1050495421 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
122 SAMMY SALAS CESAR 1143327645 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
123 LUZ DARY GIRALDO MARTINEZ 39184926 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
124 YERLY DE AVILA MUNOZ 32907124 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
125 EIKA DE LA ROSA MEZA 1143348140 CLASE TRABAJADORA GRUPO DOS 
126 CIRO ALGARIN QUINTERO 7459871 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
127 ORLANDO ELIECER GARCIA BRITO 1137221873 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
128 JOSE TORREGLOSA REALES 73137439 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
129 LUIS GREGORIO SANTANA SUAREZ 1047481985 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
130 JOSE BELTRAN VALDES 73065556 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
131 ROGER MOGUEA BLANCO 9041328 PERIODISTAS Y MEDIOS DE 

COMUNICACIÓN 
132 ALFONSO DE JESUS GARCIA MARRUGO 73122035 TRABAJADORES Y FUNCIONARIOS 

PÚBLICOS 
133 JHONNY GUERRERO DE AVILA 7:11:1117A TRAPA lennoce y ri inirinkinoine 



Casa Pa' 
Mí Gente 

108 -2017 

Priwtero (a 

Gante 
" Corvivienda 

www.corvivienda gov co 
NIT1800.165.392-2 

134 MIGUEL BALCAZAR RODRIGUEZ 73187902 TRABAJADORES Y FUNCIONARIOS 
PÚBLICOS 

    

Artículo Tercero. 	 Entréguese CARTA DE ASIGNACIÓN a estos beneficiarios del Subsidio 
Distrital de Vivienda SDV, de conformidad con la legislación sobre la materia y tal como se estableció en la 
respectiva oferta institucional.. 

Artículo Cuarto. 	 Publíquese la presente Resolución en la Secretaria de la Oficina Jurídica del 
Fondo de Vivienda de Interés Social y Reforma Urbana "Corvivienda" y en la página web institucional de la 
misma www.corvivienda.gov.co. 

Artículo Quinto. 	 Contra la presente resolución procede el recurso de reposición ante esta 
misma entidad, la cual deberá interponerse dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a su notificación. 

Artículo Sexto. 	La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

Dado en Cartagena, a los 	  días del mes de Marzo de dos mil diecisiete (2017). 

2 1 »MAR 2017 

111--  A 
Gerente CORVIVIENDA 

Va. Ba. Itáe(Meib Díaz Martines 
Jefe Oficina Jurídica Caríivienda 

yo drfli 14ayos D. 	 V 	P o rik Iba guen 
Asesoruridico externo 	 (Mana Asesora De Planeación 

Pr. Sindy Miela Mausa 
Asesor Jurídico externo 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

